

**AABT Holding, Varde ApS**  
**Lupinvænget 2, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 29 19 24 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

---

Aage Brink Thomsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

4 Anvendt regnskabspraksis

7 Resultatopgørelse

8 Balance

10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AABT Holding, Varde ApS

Lupinvænget 2

6800 Varde

CVR-nr.: 29 19 24 64

Stiftet: 30. november 2005

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Aage Brink Thomsen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består i at eje aktier i anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note                                    | 2016           | 2015          |
|---|----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-85</b>     | <b>0</b>      |
| Andre finansielle indtægter             | 241.284        | 0             |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -82.462        | -1.534        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>158.737</b> | <b>-1.534</b> |
| 1 Skat af årets resultat                | -34.434        | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>124.303</b> | <b>-1.534</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |               |
| Overføres til overført resultat         | 124.303        | 0             |
| Disponeret fra overført resultat        | 0              | -1.534        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>124.303</b> | <b>-1.534</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>   |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2016             | 2015             |
| <b>Anlægsaktiver</b>   |                  |                  |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker<br>samt lignende rettigheder | 0                | 3.700.000        |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt   | 0                | 3.700.000        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>   | <b>0</b>         | <b>3.700.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>   |                  |                  |
| Tilgodehavender, B4B ApS   | 1.214.000        | 1.214.000        |
| Tilgodehavende selskabsskat  | 0                | 19.996           |
| Andre tilgodehavender  | 7.004.808        | 2.800.000        |
| Tilgodehavender i alt  | 8.218.808        | 4.033.996        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b>8.218.808</b> | <b>4.033.996</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>   | <b>8.218.808</b> | <b>7.733.996</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                  | 2016             | 2015             |
| <b>Egenkapital</b>                    |                  |                  |
| 4 Anpartskapital                      | 200.000          | 200.000          |
| 5 Overført resultat                   | 4.365.231        | 4.240.928        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>4.565.231</b> | <b>4.440.928</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>         |                  |                  |
| 6 Hensættelser til udskudt skat       | 0                | 320.000          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b>0</b>         | <b>320.000</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter             | 2.790.486        | 2.356.834        |
| Selskabsskat                          | 334.438          | 0                |
| Anden gæld                            | 528.653          | 616.234          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.653.577        | 2.973.068        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>3.653.577</b> | <b>2.973.068</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>8.218.808</b> | <b>7.733.996</b> |

## Noter

---

|   | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>  |                         |                         |
| Skat af årets resultat  | 354.434                 | 0                       |
| Regulering af udskudt skat  | -320.000                | 0                       |
|   | <u><b>34.434</b></u>    | <u><b>0</b></u>         |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b> |                         |                         |
| Kostpris primo  | 3.703.424               | 6.503.424               |
| Afgang i årets løb  | -3.700.000              | -2.800.000              |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <u><b>3.424</b></u>     | <u><b>3.703.424</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger primo   | -3.424                  | -3.424                  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>   | <u><b>-3.424</b></u>    | <u><b>-3.424</b></u>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <u><b>0</b></u>         | <u><b>3.700.000</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>   |                         |                         |
| Kostpris primo  | 0                       | 14.000                  |
| Afgang i årets løb  | 0                       | -14.000                 |
|   | <u>0</u>                | <u>-14.000</u>          |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4. Anpartskapital</b>  |                         |                         |
| Anpartskapital primo  | 200.000                 | 200.000                 |
|   | <u><b>200.000</b></u>   | <u><b>200.000</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>5. Overført resultat</b>   |                         |                         |
| Overført resultat primo   | 4.240.928               | 4.242.462               |
| Årets overførte overskud eller underskud  | 124.303                 | -1.534                  |
|   | <u><b>4.365.231</b></u> | <u><b>4.240.928</b></u> |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u>     |
|---|-------------------|-----------------------|
| <b>6. Hensættelser til udskudt skat</b> |                   |                       |
| Hensættelser til udskudt skat primo     | <u>0</u>          | <u>320.000</u>        |
|   | <u><b>0</b></u>   | <u><b>320.000</b></u> |